
ZARZĄDZENIE NR 95/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie  37 254 619,21 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  34 493 080,84 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 761 538,37 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 37 445 390,91 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 403 904,19 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 041 486,72 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2 .”

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 28 listopada 2014 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2014 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852     Pomoc społeczna 4 914 517,98 -1 830,66 0,00 4 912 687,32 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 268,98 -989,66 0,00 279,32 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 268,98 -989,66 0,00 279,32 

 

  85295   Pozostała działalność 296 474,00 -841,00 0,00 295 633,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

96 474,00 -841,00 0,00 95 633,00 

 

bieżące 34 494 911,50 -1 830,66 0,00 34 493 080,84 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

436 581,36 0,00 0,00 436 581,36 

 

majątkowe 

 

majątkowe 2 761 538,37 0,00 0,00 2 761 538,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 102 341,37 0,00 0,00 2 102 341,37 

 

Ogółem: 37 256 449,87 -1 830,66 0,00 37 254 619,21 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 538 922,73 0,00 0,00 2 538 922,73 

Uzasadnienie: 

Dział 852-zmniejszenie planu dochodów o  1 830,66 zł. z tytułu dotacji na zadania zlecone na realizację zadań z zakresu opieki społecznej ; 
 

 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 95/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 28 listopada 2014 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1157795,77 887373,77 887373,77 2445,27 884928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1157795,77 887373,77 887373,77 2445,27 884928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1157795,77 887373,77 887373,77 2445,27 884928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1157795,77 887373,77 887373,77 2445,27 884928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

838919,5 838919,5 838919,5 0 838919,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 837919,5 837919,5 837919,5 0 837919,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

886771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 886771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

886771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 886771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 3



po zmianach 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

699124,43 699124,43 699124,43 0 699124,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 704124,43 704124,43 704124,43 0 704124,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3548061,45 3521833 3358370 2706574 651796 0 163463 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3548061,45 3521833 3358370 2706574 651796 0 163463 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

450919 450919 450319 415500 34819 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450919 450919 450319 415500 34819 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 

134934 134934 53149 26281,4 26867,6 0 81785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -991 -991 -991 0 -991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 991 991 991 100 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134934 134934 53149 26381,4 26767,6 0 81785 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed 
zmianą 

95190 95190 32745 16580,6 16164,4 0 62445 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -991 -991 -991 0 -991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 991 991 991 100 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95190 95190 32745 16680,6 16064,4 0 62445 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 496 496 496 0 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

11678,9 11678,9 11678,9 0 11678,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -991 -991 -991 0 -991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10687,9 10687,9 10687,9 0 10687,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 185 185 185 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 4



po zmianach 185 185 185 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1210 1210 1210 0 1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie -2390 -2390 -2390 0 -2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2390 2390 2390 0 2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie -2390 -2390 -2390 0 -2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2390 2390 2390 0 2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

101592,63 101592,63 101592,63 0 101592,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2390 2390 2390 0 2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103982,63 103982,63 103982,63 0 103982,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2590 2590 2590 0 2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2390 -2390 -2390 0 -2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15435114,39 14969082,89 14220508,89 11614948 2605560,89 70000 588214 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

zmniejszenie -32484 -32484 -32484 0 -32484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32484 32484 32484 12772 19712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15435114,39 14969082,89 14220508,89 11627720 2592788,89 70000 588214 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9136693,56 8702062,06 8358811,06 6870125 1488686,06 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

zmniejszenie -14935 -14935 -14935 0 -14935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22974 22974 22974 11048 11926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9144732,56 8710101,06 8366850,06 6881173 1485677,06 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

399785 399785 399785 399785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11048 11048 11048 11048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410833 410833 410833 410833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

672735,05 672735,05 672735,05 0 672735,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12046 -12046 -12046 0 -12046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 660689,05 660689,05 660689,05 0 660689,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 
zmianą 

24240 24240 24240 0 24240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24790 24790 24790 0 24790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

44743 44743 44743 0 44743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1218 -1218 -1218 0 -1218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 5



po zmianach 43525 43525 43525 0 43525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 

8070 8070 8070 0 8070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8020 8020 8020 0 8020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

158050 158050 158050 0 158050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2853 2853 2853 0 2853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160903 160903 160903 0 160903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

15965,67 15965,67 15965,67 0 15965,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1621 -1621 -1621 0 -1621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14344,67 14344,67 14344,67 0 14344,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

362875 362875 362875 0 362875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8523 8523 8523 0 8523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 371398 371398 371398 0 371398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

574208 574208 543322 520311 23011 0 30886 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4204 -4204 -4204 0 -4204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 570004 570004 539118 520311 18807 0 30886 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

23011 23011 23011 0 23011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4204 -4204 -4204 0 -4204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18807 18807 18807 0 18807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1806495 1786495 1652355 1329780 322575 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -2439 -2439 -2439 0 -2439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1805656 1785656 1651516 1329780 321736 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78400 78400 78400 0 78400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

65525 65525 65525 0 65525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -839 -839 -839 0 -839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64686 64686 64686 0 64686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2551849,33 2551849,33 2417182,33 2255631 161551,33 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1314 -1314 -1314 0 -1314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3398 3398 3398 0 3398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 6



po zmianach 2553933,33 2553933,33 2419266,33 2255631 163635,33 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

13197 13197 13197 0 13197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -674 -674 -674 0 -674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12523 12523 12523 0 12523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

3440 3440 3440 0 3440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2890 2890 2890 0 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2450 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1634 1634 1634 0 1634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

2243 2243 2243 0 2243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24 -24 -24 0 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2219 2219 2219 0 2219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

103151 103151 103151 0 103151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3398 3398 3398 0 3398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106549 106549 106549 0 106549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

425796 425796 425396 75139 350257 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -612 -612 -612 0 -612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 361 361 361 0 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 425545 425545 425145 75139 350006 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

4860 4860 4860 0 4860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -112 -112 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4748 4748 4748 0 4748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

1277 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 361 361 361 0 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1638 1638 1638 0 1638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

623637 612237 608547 462851 145696 0 3690 0 0 0 11400 11400 0 0 

zmniejszenie -8793 -8793 -8793 0 -8793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2240 2240 2240 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 7



po zmianach 617084 605684 601994 462851 139143 0 3690 0 0 0 11400 11400 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

41213 41213 41213 0 41213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43213 43213 43213 0 43213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1690 -1690 -1690 0 -1690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29510 29510 29510 0 29510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

24800 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20800 20800 20800 0 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -103 -103 -103 0 -103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 997 997 997 0 997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

8023 8023 8023 0 8023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8263 8263 8263 0 8263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

29068 29068 29068 0 29068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -187 -187 -187 0 -187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 187 187 187 0 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29068 29068 29068 0 29068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

7888 7888 7888 0 7888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 187 187 187 0 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8075 8075 8075 0 8075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

21180 21180 21180 0 21180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -187 -187 -187 0 -187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 8



po zmianach 20993 20993 20993 0 20993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

157893 157893 157893 101111 56782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1724 1724 1724 1724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159617 159617 159617 102835 56782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

3180 3180 3180 3180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1724 1724 1724 1724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4904 4904 4904 4904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5985323,98 5978323,98 1165049,39 865330,6 299718,79 0 4813274,59 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -4764,66 -4764,66 -3794,79 0 -3794,79 0 -969,87 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2934 2934 79 0 79 0 2855 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5983493,32 5976493,32 1161333,6 865330,6 296003 0 4815159,72 0 0 0 7000 7000 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

3914970 3914970 382508,51 331278,6 51229,91 0 3532461,49 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2319 -2319 -2319 0 -2319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2319 2319 79 0 79 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3914970 3914970 380268,51 331278,6 48989,91 0 3534701,49 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3532461,49 3532461,49 0 0 0 0 3532461,49 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2240 2240 0 0 0 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3534701,49 3534701,49 0 0 0 0 3534701,49 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

25826,91 25826,91 25826,91 0 25826,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25905,91 25905,91 25905,91 0 25905,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

3361 3361 3361 0 3361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -79 -79 -79 0 -79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed 
zmianą 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2240 -2240 -2240 0 -2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12760 12760 12760 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

146268,98 146268,98 24,88 0 24,88 0 146244,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -989,66 -989,66 -19,79 0 -19,79 0 -969,87 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145279,32 145279,32 5,09 0 5,09 0 145274,23 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

146244,1 146244,1 0 0 0 0 146244,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -969,87 -969,87 0 0 0 0 -969,87 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145274,23 145274,23 0 0 0 0 145274,23 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

24,88 24,88 24,88 0 24,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19,79 -19,79 -19,79 0 -19,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 9



po zmianach 5,09 5,09 5,09 0 5,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

396474 396474 4674 0 4674 0 391800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1456 -1456 -1456 0 -1456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 615 615 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 395633 395633 3218 0 3218 0 392415 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

391800 391800 0 0 0 0 391800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 615 615 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392415 392415 0 0 0 0 392415 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

4674 4674 4674 0 4674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1456 -1456 -1456 0 -1456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3218 3218 3218 0 3218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

815332 815332 586242 514564 71678 0 229090 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3428 -3428 -3428 0 -3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3428 3428 3428 3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 815332 815332 586242 517992 68250 0 229090 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

619020 619020 586242 514564 71678 0 32778 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3428 -3428 -3428 0 -3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3428 3428 3428 3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 619020 619020 586242 517992 68250 0 32778 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

396849 396849 396849 396849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3428 3428 3428 3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400277 400277 400277 400277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

23329 23329 23329 0 23329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3428 -3428 -3428 0 -3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19901 19901 19901 0 19901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

37447221,57 32405734,85 24087621,5 16103508,64 7984112,86 1274448 5899038,59 474626,76 0 670000 5041486,72 5041486,72 3479618,4 0 

zmniejszenie -57357,66 -57357,66 -56387,79 0 -56387,79 0 -969,87 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55527 55527 52672 16300 36372 0 2855 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37445390,91 32403904,19 24083905,71 16119808,64 7964097,07 1274448 5900923,72 474626,76 0 670000 5041486,72 5041486,72 3479618,4 0 

Uzasadnienie: 
Dział 600-  przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 1 000,00 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego utrzymania dróg gminnych; 
Dział 700- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 12 000,00 zł. w ramach bieżącej realizacji zadań 
Dział 750 - przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 300,00 zł. w ramach bieżącej realizacji zadań”; 
Dział 751- . przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 991,00 zł. w ramach bieżącej realizacji zadań- wybory do rad gmin; 
Dział 754- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie  2 390,00 zł. w celu prowadzenia bieżącej działalności w ramach bezpieczeństwa  przeciwpożarowego; 
Dział 801 - przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie  32 484,00 zł. na zabezpieczenie bieżącej działalności  oświatowej; 
Dział 852- zmniejszenie planu wydatków o 1830,66 zł. z tytułu dotacji na zadania zlecone oraz przesunięcia środków w kwocie 2934,00zł. przeznaczone na realizację 
zadań z zakresu opieki społecznej ; 
Dział 854- przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie  3 428,00 zł. na zabezpieczenie bieżącej działalności  edukacyjnej; 
 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 10



 

Załącznik  Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 95/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 164 136,83 0,00 164 136,83 

 

 

  01095   Pozostała działalność 164 136,83 0,00 164 136,83 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

164 136,83 0,00 164 136,83 

 

 

750     Administracja publiczna 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

134 934,00 0,00 134 934,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

95 190,00 0,00 95 190,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

95 190,00 0,00 95 190,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 632,00 0,00 37 632,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 632,00 0,00 37 632,00 

 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 11



 

801     Oświata i wychowanie 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 937 634,98 - 1 830,66 3 935 804,32 

 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 818 517,00 0,00 3 818 517,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 818 517,00 0,00 3 818 517,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 575,00 0,00 19 575,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 575,00 0,00 19 575,00 

 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 268,98 - 989,66 279,32 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 268,98 - 989,66 279,32 

 

 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 800,00 0,00 1 800,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 96 474,00 - 841,00 95 633,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

96 474,00 - 841,00 95 633,00 

 
 

 

Razem: 4 327 340,81 - 1 830,66 4 325 510,15 

  

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 12



Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 164 136,83 0,00 164 136,83 

 

 

  01095   Pozostała działalność 164 136,83 0,00 164 136,83 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,97 0,00 469,97 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 748,40 0,00 2 748,40 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 160 918,46 0,00 160 918,46 

 

 

750     Administracja publiczna 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 926,00 0,00 64 926,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 610,00 0,00 11 610,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 519,00 0,00 519,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

134 934,00 0,00 134 934,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,41 0,00 308,41 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,59 0,00 1 803,59 

 

 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

95 190,00 0,00 95 190,00 

 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  62 445,00 0,00 62 445,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 397,40 0,00 2 397,40 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 183,20 0,00 14 183,20 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 485,50 0,00 3 485,50 

 

 

    4260 Zakup energii 300,00 196,00 496,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 678,90 - 991,00 10 687,90 

 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 185,00 185,00 

 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 13



     4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 510,00 1 210,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 632,00 0,00 37 632,00 

 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 340,00 0,00 19 340,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 909,81 0,00 909,81 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,11 0,00 30,11 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 648,88 0,00 6 648,88 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 779,72 0,00 8 779,72 

 

 

    4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 694,18 0,00 1 694,18 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 229,30 0,00 229,30 

 

 

801     Oświata i wychowanie 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,66 0,00 132,66 

 

 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

13 447,34 0,00 13 447,34 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 937 634,98 - 1 830,66 3 935 804,32 

 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 818 517,00 0,00 3 818 517,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 532 461,49 2 240,00 3 534 701,49 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 263,60 0,00 82 263,60 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 700,00 0,00 169 700,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 0,00 240,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 893,00 0,00 2 893,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 097,91 79,00 11 176,91 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 361,00 - 79,00 3 282,00 

 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 14



     4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 - 2 240,00 12 760,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19 575,00 0,00 19 575,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 575,00 0,00 19 575,00 

 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 268,98 - 989,66 279,32 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 1 244,10 - 969,87 274,23 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,88 - 19,79 5,09 

 

 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 96 474,00 - 841,00 95 633,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 91 800,00 615,00 92 415,00 

 
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 674,00 - 1 456,00 3 218,00 

 
 

 

Razem: 4 327 340,81 - 1 830,66 4 325 510,15 

  

 

Id: 011641E5-BCB8-44BB-9E91-647106743C5A. Podpisany Strona 15




